

ABBEY ROAD HOLDING ApS

Stationspladsen 3
3000 Helsingør

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2018

Merete Kallermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABBEY ROAD HOLDING ApS
 Stationspladsen 3
 3000 Helsingør

 e-mailadresse: pk@kallermann.dk

 CVR-nr: 31064368

 Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Revisor SCHWARTZ, PIO & CO STATS AUTORISERET
 REVISIONSPARTNERSELSKAB

 Lyngby Hovedgade 41, 1
 2800 Kgs. Lyngby
 DK Danmark

 CVR-nr: 31933595

 P-enhed: 1014984220

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.886.781 hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		39.281	52.375
Andre eksterne omkostninger		-55.115	-40.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			965.160
Bruttoresultat		-15.834	11.797
Personaleomkostninger		-180.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.084	-16.084
Resultat af ordinær primær drift		-211.918	-154.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.029.916	965.160
Andre finansielle indtægter		1.585.018	887.002
Øvrige finansielle omkostninger		-270.019	-77.483
Ordinært resultat før skat		2.132.997	1.620.392
Skat af årets resultat	1	-246.216	-147.432
Årets resultat		1.886.781	1.472.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		1.386.781	1.272.960
I alt		1.886.781	1.472.960

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		687.973	704.057
Materielle anlægsaktiver i alt	2	687.973	704.057
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.472.885	1.403.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.472.885	1.403.969
Anlægsaktiver i alt		2.160.858	2.108.026
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	460.000
Tilgodehavende skat		441.647	426.046
Andre tilgodehavender		14.544	14.544
Periodeafgrænsningsposter			3.066
Tilgodehavender i alt		456.191	903.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.713.882	4.776.402
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.713.882	4.776.402
Likvide beholdninger		281.383	31.773
Omsætningsaktiver i alt		7.451.456	5.711.831
Aktiver i alt		9.612.314	7.819.857

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		8.131.067	6.744.286
Forslag til udbytte		500.000	200.000
Egenkapital i alt		8.756.067	7.069.286
Skyldig selskabsskat		810.320	626.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	27.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.927	96.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.247	750.571
Gældsforpligtelser i alt		856.247	750.571
Passiver i alt		9.612.314	7.819.857

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	246.216	147.686
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-254
	<u>246.216</u>	<u>147.432</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>795.200</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>795.200</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-91.143
Årets afskrivning	-16.084
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-107.227</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>687.973</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.881.852
Tilgang	0
Afgang	
Kostpris ultimo	2.881.852
Nettoopskrivninger primo	-1.477.883
Andel i årets resultat jf. note	-961.000
Udloddet udbytte	1.029.916
Nettoopskrivninger ultimo	-1.408.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.472.885
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kallermann Revision A/S, Helsingør	62%	2.375.615	1.661.156

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparts kapital 01.01.2008	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

8. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer med op til kr. 2.240.000 for datterselskabs forpligtelser overfor pengeinstitut.

6. Oplysning om ejerskab

7. Nærtstående parter

Alle selskabets anparter ejes af Peter Kallermann.

Mellemregninger forrentes på markedsvilkår.

Selskabet ejer 62 % af aktier i Kallermann Revision A/S – statsautoriseret revisionsfirma.

Der har herudover ikke været samhandel med nærtstående.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0

Personaleudgifter vedrører honorar.

Der er ikke afholdt sociale omkostninger og pensioner.